

Pressmeddelande  
Göteborg 2023-08-23

## **Zesec upptar bryggglån om sammanlagt 600 KSEK**

**Zesec upptar bryggglån om sammanlagt 600 KSEK för att täcka likviditetsbehov under tiden som Bolaget utreder förutsättningarna för en strukturaffär samt andra finansieringslösningar i syfte att stärka bolagets finansiella ställning och långsiktigt säkerställa bedrivande av bolagets verksamhet**

Bolaget har den 22 augusti 2023 har Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") ingått bryggglåneavtal med befintlig ägare om sammanlagt 600 KSEK. Syftet med bryggglåneavtalet är att täcka likviditetsbehov i verksamheten under tiden som Bolaget utreder förutsättningarna för genomförande av en strukturaffär i syfte att stärka Bolagets finansiella ställning och långsiktigt säkerställa bedrivande av Bolagets verksamhet. Bolaget utreder även möjligheten att få på plats ytterligare finansieringslösningar. Därutöver noteras att Bolagets TO4 kan påkallas i oktober 2023 och att Bolaget då förväntas erhålla emissionslikvid.

Bryggglåneavtal om sammanlagt 600 KSEK har ingåtts med befintlig aktieägare Noisivian Invest AB, ett bolag ägt av Bolagets styrelseledamot Per Jorlind. Bryggglånet löper med en månatlig ränta om 0 procent och förfaller till betalning den 31 oktober 2023.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ)

[c.meijer@zesec.com](mailto:c.meijer@zesec.com)

+46 70 473 44 78

### **Om Zesec**

Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och kostnadseffektivt med egenutvecklade styrenhet MX som installeras av auktoriserade återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det nyckelfria samhället.

[www.zesec.com](http://www.zesec.com)